CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

6.1 Objednávateľ je povinný zaplatiť Poskytovateľovi za Služby poskytnuté na základe tejto SLA Zmluvy cenu 

dojednanú v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov za: 

Paušálne služby:    

Cena bez DPH: vo výške 7400,00 EUR (slovom:  sedemtisíc štyristo eur) / rok 

DPH:                   vo výške 1702,00 EUR ( slovom: tisíc sedemsto dva  eur) / rok 

Cena s DPH:      vo výške 9102,00  EUR ( slovom: deväťtisíc sto dva eur) / rok 

6.2 Poskytovateľ je oprávnený fakturovať cenu podľa bodu 6.1 SLA Zmluvy mesačne v pomernej výške za 

každý kalendárny mesiac v posledný deň mesiaca, za ktorý boli Paušálne služby poskytnuté.